
Z KRAJŮwww.sipky.org 13

Finále Mistrovství SVČ
se blíží

Ze všech finalistů budeme losovat dva zájezdy 
k moři v celkové hodnotě 16.000 Kč

Vrchol sezóny jednotlivců v Severovýchodních Čechách
se nezadržitelně blíží. Měsíc zbývá do termínu finálové-
ho turnaje 2. ročníku celoroční soutěže Mistrovství SVČ.
Po celý rok sbírali hráči a hráčky na různých typech tur-
najů body do svých žebříčků (a mohou tak ještě stále
činit). Po jejich uzávěrce, která je 30. listopadu, bude mít
80 nejlepších mužů a 30 žen možnost zúčastnit se závě-
rečného klání, kterým je právě zmiňované FINÁLE.
Bude se v něm hrát o čtyřnásobek bodů oproti těm, které
lze sbírat na místních turnajích. To znamená, že o koneč-
né podobě žebříčků se rozhodne až 6. prosince v Dolní
Kalné, místě, kde se finále odehraje.
Po skončení hlavních turnajů bude poháry odměněno
vždy nejlepší trio každé ligové úrovně. Losovat se
budou věcné ceny v čele s dvěma zájezdy do Řecka,
které věnovala cestovní kancelář Luna Tour Trutnov.
Celkové výdaje za odměny přesahují 50.000 Kč.
Aktuální žebříčky včetně dalších informací o soutěži
najdete na www.willcap.cz ( "Šipkový sport" ->
"Mistrovství SVČ").

Říjnové přesuny hráčů
21. října - hostování do 30. 6. 09 Nutil Tomáš 
(Výletní hospůdka Kocléřov A -> Výletní hospůdka Kocléřov B)
18. října - hostování do 2. 12. 08 Hilburger Jan st.
(Výletní hospůdka Kocléřov B -> A je to Kocléřov)
18. října - hostování do 30. 6. 09 Zeman Jiří 
(U Bicana Hostinné -> U Soudku Arnultovice B)
15. října - ukončeno hostování Holík Jiří
14. října - hostování do 2. 12. 08 Vyhlíd Ladislav
(Černý Sup Hajnice A -> Kučerovo Oko Poříčí)
Poznámka: pro případné přestupy je vyhrazen zimní
termín od 2. prosince 2008 do 31. ledna 2009.

Statistika nenahlášených
výsledků

Za disciplinární trest "3x nenahlášený výsledek" (ligy
i poháru) se odečítá z kauce či případné finanční odmě-
ny za konečné umístění v ligovém ročníku 50 Kč a za
každý další nenahlášený výsledek nad počet 3 se ode-
čítá taktéž 50 Kč.

Statistika k 22. 10.: 1x Černý Sup Hajnice A (kola: 3.
ZČ); 1x Inferno Angels Trutnov (kola: 4. ZČ); 1x Kousal
Twist Trutnov (kola: 3. ZČ); 1x Podskaláci Úpice (kola:
5. ZČ); 1x U Nás Trutnov (kola: 5. ZČ); 1x U Soudku
Arnultovice B (kola: 5. ZČ); 1x U Vlčků Rtyně (kola: 4.
ZČ); 1x Výletní hospůdka Kocléřov B (kola: 4. ZČ)

Statistika pozdě doručených
zápisů

Za disciplinární trest "3x pozdě doručený zápis" (ligy i
poháru) se odečítá z kauce či případné finanční odmě-
ny za konečné umístění v ligovém ročníku 100 Kč a za
každý další pozdě doručený zápis nad počet 3 se ode-
čítá taktéž 100 Kč.
Statistika k 22. 10.: 2x Cukrárna Náchod (kola: 1. a 3.
ZČ); 2x Černý Sup Hajnice A (kola: 1. a 3. ZČ); 2x
Černý Sup Hajnice B (kola: 2. a 4. ZČ); 1x Máj
Hostinné (kola: 4. ZČ); 1x Ruchadlo Zájezd Česká
Skalice (kola: 2. ZČ); 1x U Albíny Vysoké A (kola: 2.
ZČ); 1x U Námořníka Dvůr Králové (kola: 4. ZČ)
Případné připomínky či reklamace týkající se statistik
budou přijímány do 24. května včetně. Poté již nebude
možné v seznamu nic opravit a všechny částky za pro-
hřešky budou z kaucí popřípadě finančních odměn
provinilcům nenávratně odečteny a přesunuty do loso-
vané prémie.

Seznam kvalifikovaných
rozhodčích

Níže uvedené osoby mohou plnit funkci rozhodčích na
turnajích typu Místní Open (např. Mega Tour) a mohou
být oblastním sekretářem delegovány i na zápasy soutě-
ží družstev. Jestliže má někdo zájem rozšířit řady kvalifi-
kovaných osob nechs se obrátí na oblastního sekretáře.
Aktuální seznam platných licencí
(pouze rozhodčí z oblasti Severovýchodních Čech): 
Platnost do konce roku 2008: Drápalík Pavel, Štěp
Václav, Dufka Martin, Görner Vít; do 2009: Cejzlar
Pavel, Marksová Blanka, Doležalová Lenka, Schedivá
Lenka, Weidlová Jana, Cupáková Věra, Pošepný
Oldřich, Novotný Luboš, Záruba Jiří st., Zárubová
Blanka, Záruba Martin, Kuneš Radomír; do 2010:
Hudecová Michaela; do 2011: Jurčík Jaroslav, Janáček
Ondřej, Gažiková Lenka, Wondráček Josef, Matějka
Petr, Kiss Karel, Mikunda Aleš, Mikundová Petra

Pohár UŠO ligových družstev
Stejně jako v předchozích ročnících se všechna druž-
stva naší oblasti zaplacením startovného do ligy auto-
maticky přihlásila i do Poháru UŠO družstev. Ten se
hraje stejným systémem jako v jiných sportovních
odvětvích, tedy jednostranným K. O. systémem.
Losování každého kola je samostatné (tzn., že žádné
mužstvo v případě vítězství v daném kole nezná sou-
peře pro kolo následující) bez nasazování. Před kaž-
dým kolem proběhne veřejné losování. Hracími dny
jsou neděle od 14ti hodin. Pro celkem čtyři kola jsou
vyhrazeny termíny v zimní přestávce hlavní ligové
soutěže. Předkolo je na programu v neděli 21. prosin-
ce 2008 a jeho losování proběhne 1. prosince ve 14
hodin na oblastním sekretariátě v Trutnově. Další kola
se odehrají 4., 11., 18. a 25. ledna 2009. 
Naše oblast severovýchodních Čech má pro Velké
Finále Poháru UŠO určeno 2,5 místa. Tzn., že v závě-
rečném 4. kole se jeden z pětice posledních týmů v
soutěži utká s týmem ze sousední hradecké oblasti.
Vítězové posledního 4. kola si automaticky zajistí
postup mezi celorepublikovou elitu.
Pokud se některý tým nechtěl zúčastnit této soutěže měl
možnost přímo na formuláři přihlášky do ligy vyplnit
odhlášku. V případě, že tak neučinil, je v osudí pro loso-
vání předkola. Odhlášku podala tato družstva: Azyl
Kocléřov, Baník Žacléř A, Černý Sup Starý Rokytník,
Cukrárna Náchod, DC Vlčice, DC Dřevěnka Broumov,
Dřevěnka Plus Broumov A, Dřevěnka Plus Broumov B,
Dvoračka Trutnov A, Dvoračka Trutnov B, Honey
Bears Česká Skalice, Kocouři Klondayk Batňovice,
Kremlíci Josefov, Na Chmelnici Úpice, Podskaláci
Úpice, Rally bar Vrchlabí, Rosengart Jičín, Ruchadlo
Zájezd Česká Skalice, Scorpions Česká Skalice I,
Scorpions Česká Skalice II, Tygři od Machače Trutnov,
U Albíny Vysoké B, U Nás Trutnov, U Soudku
Arnultovice B, U Vlčků Rtyně, Výletní hospůdka
Kocléřov A, Výletní hospůdka Kocléřov B.

Tipujte výsledky zápasů
Firma WILLCAP spol. s r.o. Trutnov pro vás připravi-
la 4. ročník tipovací soutěže, ve kterém máte možnost
odhadovat výsledky vybraných šipkařských zápasů.
Zahájena bude 8. září a pokračovat bude až do skonče-
ní letošní ligové sezóny družstev (t. j. do konce měsíce
května). Vždy po odsázeném kole je na webových
stránkách Tipovačky uveřejněno vyhodnocení a
vypsána další aktuální nabídka zápasů, na které lze
sázet. Po posledním kole budou odměněni věcnou
cenou minimálně nejlepší tři tipující. V průběhu celo-
sezónní soutěže mohou být vypsány i časově kratší tzv.
EXTRA SOUTĚŽE o další věcné ceny. 

Proto neváhejte a vytvořte si svůj tipovací účet na
adrese www.willcap.cz/tipovacka.

Hostování:
Franc Martin
Fortna Team - Pavouci (17. 12. 2008)
Paulovič Josef
Údolí hladu 91 - ŠK Morava (31. 12. 2008)
Garlík Lubomír
ukončeno hostování Bumbálka II (10. 10. 2008)
Šveiger Pavel
Úletáři - DC Pod strání A (30. 6. 2009)
Jiří Josef
ŠK Zuř.ter. II - ŠK Zuř.Ter. IV (30. 12. 2008)
Libřický Zdeněk
Modří lvi - Modří lvi II (30. 6. 2009)
Sláma Radek
Junior Beseda - ŠK Harpuny (26. 10. 2008)
Vlček Libor
Čertovi švagři - ŠK Zuř.ter. II (11. 11. 2008)

Přestupy:
Jindra Radomír: ŠK Hrobař - Staré Bjelidlo
Vach Josef: Bumbálka II - Bumbálka III
Hloušek Pavel: A-jesáci - AK Kamikadze

Kontumace:
III. liga A - Staré Bjelidlo Hradec Králové 1
Divize A - Glasurit Hradec Králové 1
Přebor A - Havana Club Hradec králové 1

KRÁLOVÉHRADECKÝ Info pro oblast
HRADECKA

Info pro oblast severovýchodních Čech

Oblastní šipkový svaz východních Čech o.s. 
zve hráče - muže na 

11. ročník vánočního 
šipkařského trojboje 

(501DO, cricet, low score)

který pořádá šipkový klub Maséři z Veselky 

Restaurace Na Veselce v Jičíně 
27. 12. 2008 od 10 hodin

Startovné za jeden turnaj 100 Kč
ceny pro hráče až do 16. místa. 
Kontaktní osoba Petr Malach,

tel. 604 795 511, malach@renob.cz.

Info pro oblast
Jičínska

KONTAKTNÍ ADRESY:
Dynamic sport s.r.o, Hr. Králové, Halíř Martin, Tel.: 608 111 699 ! Japa s.r.o., Hradec Králové 4, Pavel Pokorný, Tel.: 602 438 883, e-mail: japa.p@volny.cz

Lapent s.r.o., Hr. Králové, Aleš Čvančara, Tel.: 608 975 646, e-mail: cvancara.ales@seznam.cz ! Omnirecord TOC s.r.o, Hr. Králové, Tomidart, T. Čejka, Tel.: 602 162 368, e-mail: omnirecord@omnirecord.cz
VčOŠS, Chrast u Chrudimi, Milan Flídr, Tel: 608 666 211, e-mail: flidr@tiscali.cz ! VčOŠS - Hradecko, Eduard Mlejnek, Tel: 604 187 018, e-mail: sipky1@email.cz

VčOŠS - Pardubicko, Tomáš Kopečný, Tel: 775 556 696, e-mail: xxl.komarov@tiscali.cz ! WILDE, Hradec Králové, Jiří Drabík, Tel.: 776 020 589, e-mail: wilde@cbox.cz
Willcap spol. s r.o., Trutnov, Ondřej Vylíčil, Tel.: 603 104 220, e-mail: sipky@willcap.cz

!!!POZOR ZMĚNA!!!
SÍDLO SEKRETARIÁTU SČOŠS SE PŘESOUVÁ Z LOUN DO MOSTU

OD 1. LISTOPADU 2008 NA ADRESE:
SPOL. NORDCUP (Moskevská 5/5, budova hlavní pošty, 6. patro)

! POUŽÍVAT POUZE tel. číslo 777 55 28 00 ! 

* * *
V. ročník jackpotového seriálu pod novým názvem

od 1. srpna 2008 na licencovaných provozovnách
HRACÍ MÍSTA NEC 2008/2009:

ÚSTECKÝ

KONTAKTNÍ ADRESY:
SČOŠS, Most, Petr Horna, scoss@sipkovysvaz.cz, 777 552 800

DK ROUDNICE, Roudnice n/L., Drahoslav Krejza, dkrejza@sipkovysvaz.cz, 603 202 245
NORDCUP s.r.o., Most, Tomáš Pošvanc, vedouci@nordcup.cz, 777 789 009

SOLOX s.r.o., Liberec, solox@volny.cz, 608 606 222
TEPDARTS, Teplice, Ing. Alexej Petrov, onalex@seznam.cz, 602 422 527

ÚTERÝ:
Most - U Dustina herna (17:30) 
Hrob - Koruna Hrob (18:15) 
Most - Hoka kavárna (18:30) 
Louny - U Havrana (19:00) 
Chomutov - Domino (19:00)

STŘEDA:
Žíželice - Na Hřišti (17:00) 
Litvínov - Fotbalová hospoda (18:00) 
Žatec - U Horejse (býv. U Zajíců) (18:00) 
Háj u Duchcova - Vodárna (18:00) 

Jablonec n. Nisou - U nás (18:00)
Teplice - U Dandyho (18:15) 
Most - U Kovboje (18:30)
Kadaň - Domeček (19:00) 

ČTVRTEK:
Most - Školka (každý sudý) (17:00)
Unčín - U Herzinů (17:30)
Jablonec n. Nisou - Pumibar (18:00)
Dubí - U Korfů (18:30)
Louny - Gama (19:00)
Chomutov - Tykev (19:00)

PÁTEK:
Dubí - Šipkový klub (18:00)
Roudnice n. L. - Lucie (18:00)
Osek - U Müllerů (19:00)
Most - U Dustina (19:00)
Žatec - Synot bar (20:00)
Pšov - Pohostinství (20:00)
Dušníky - U Dina (20:00)

SOBOTA:
Dubí 2 - U Krausky (16:00)
Chomutov - Kovárna (19:00)

Změny hracích míst
na Brněnsku

Věnujte prosím pozornost následujícím
změnám oproti původnímu rozpisu ligy:

Družstvo Nářez Nářez Bull´s Brno
hraje na Kobře v Brně - Líšni 
(Drak klub, Hochmanova 23)

Družstvo DC Domanín
se přesouvá o 2 km vedle do Bohuňova

Družstvo Jahodový škvarky
Bílovice nad Svitavou
budou hrát na Sokolovně v Bílovicích, 
Palackého údolí 350

Změny sledujte aktuálně na www.sipky.org,
důležité změny zasílám kapitánům také for-
mou krátkých SMS zpráv. 

Poznámka
k SMS

Kromě těchto drobných změn bych měl
ještě jednu malou poznámku. Když vybí-
rám z telefonu SMSky s výsledky zápasů,

občas přijde některá se smajlíkem (to když
se týmu daří), občas některá s pozdravem
či přáním hezkého večera. Nikdy jsem na
to nereagoval, a tak mi dovolte tímto
pozorným pisatelům poděkovat. Upřímně -
vždy je to drobnost, která malinko zahřeje
u srdíčka. Naproti tomu se také vyskytují
zprávy za výsledkem typu: „S Boskovice-
mi hrát nechcem, jsme Brno!“. Nic proti
vašemu názoru, ale bu�te té dobroty a
najděte v sobě alespoň tolik obyčejné
slušnosti a zavolejte mi v rozumnou dobu
v pracovní den a osvětlete mi blíže váš
problém. Poznáte, že jsem ochoten se o
tom bavit, třeba vám i navrhnu, že vás na
vzdálený zápas bezplatně dopravím. Ale na
nepodepsané SMSky napsané v nočních
hodinách (ač pisatele samozřejmě díky
databázi v počítači znám) nejsem ochoten
reagovat. 

Libor Adámek
Brno

KONTAKTNÍ ADRESY:
Radopex Group s.r.o.

Brno, Olomouc: Juraj Dubovec, Tel.: 602 506 569
Brno, Břeclavsko, Střední Morava: Libor Adámek tel: 602 440 246,

e-mail: libor_adamek@volny.cz, ajekhorskej@atlas.cz
Vyškovsko, Brno: Zdeněk Novák tel: 608 055 946, e-mail: nova.k@tiscali.cz

JMOŠS Brno
Michal Pokorný, Tel:  602 510 965, e-mail:  jmoss@volny.cz, Miloš Kulich tel: 777 035 114

JIHOMORAVSKÝ


